Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ РЕШЕНИЕ от 28.07. 2020 года № 37/114 О продлении сроков представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 янв

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 28.07. 2020 года № 37/114
О продлении сроков представления сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера
за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года муниципальным служащим Пенского сельсовета Беловского района
В соответствии с Указом Президента РФ от 17.04.2020 № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», Предложением прокуратуры Беловского района № 9-166в-2020 от 11.06.2020 года «О принятии нормативного правового акта», Собрание депутатов Пенского сельсовета     Решило:
1. Продлить срок представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г., срок подачи которых предусмотрен решением Собрания депутатов   от   14 ноября 2019 года № 32/92 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации Пенского сельсовета Беловского района Курской области и муниципальными служащими Администрации Пенского сельсовета Беловского района Курской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» до 1 августа 2020 г. включительно.

2. Заместителю главы администрации Пенского сельсовета (Бычковой Е.П. разместить решение на официальном сайте администрации Пенского сельсовета.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя главы администрации Пенского сельсовета Беловского района Бычкову Е.П.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов
Пенского сельсовета Беловского района                                  Н.В. Гурьева
Глава Пенского сельсовета
Беловского района                                                                      А.И. Тищенко
[bookmark: _GoBack]